Ad scūm Liriacū retro termas ē vna ecc
clesia nūc ruinata vbi quōdā erat statio
z indulgētia: q̄ oīa tpe Sixti papa. iiii. trāstata
sūt in ecclesia scī Quirici apud turim militie In
staurata videlic; Quiritus cū matre Iulita
Que fuerūt longa diruta templa die
Præcipe sub Sixto delubris nulla vetustas
Hic reficit pontes menia tēpla vias
Sunt sub altari maiori recōdite relique d̄ plu
ribus martyribus. z quoz noīa habent̄ scrip
ta apud predictum altare.

Ad scā; Susannā apud termas ibi sūt se
pulta scā Susanna z ei⁹ p̄. est ibi clau
strū ordis scī Augustini. Statio ti. cardinal̄

Ad scā; Potētianā. i. ista ecclesia sancte
Potētiane sororis scē Praxedis rege
scūt vltra tria milia corpa scōz martyrum i ci
miterio pristille. z pa. Simplicis consecrauit

hanc ecclesiam: processit per quoslibet corpore deuote eam
visitanti b[e]n[e]dictiones vni[us] anni et vna[m] quadragenam
et tercię partis peccatorum remissionem pa. Celestinus
Bonifacius. Clemens. Gregorius. Urbanus. Alexan-
der quilibet istorum processit: quod omni die ponuntur scri-
pta in vna tabula et legi plenius possunt. Item in pa-
ma capella huius ecclesie retro summum altare
versus meridiem celebravit sanctus Petrus primam
suam missam et in maiori capella versus meridiem est
puteus in quo recoditur sanguis trium milium mar-
tyrum: et in ea capella vocata sancti pastoris quidam
sacerdos missam celebrans inuestigatione diaboli
agitatus in elevatione sanctam dubitabat ibi esse
verum corpus christi: et statim hostia ab altari super
lapidem marmoreum cecidit. sacerdos videns mi-
raculum pavit et manibus maxima cum reuerentia ho-
stiam suscepit quam ibi supra lapidem sue magnitudi-
nis reliquit miraculose signum quod ad huc usque
tempus videtur vbi est parua craticula: et ex hoc
miraculo sacerdos credidit quod antea dubita-
bat. Titulus et sedes cardinalis est.

Ad sanctam Indolam est claustrum mulierum in
quod raro intrant peregrini et alij homines.

Ad sc̄m Vitalez est vna ecc̄lia p̄ pa-
Sixtū. iiii. p̄o. max. restaurata tpe suo
anno iubei. Est statio z titulus cardinalis.

Ad sc̄m Laurentiū palisp̄ne itra palatia
Becij ip̄atoris. ista ecc̄lesia ē cōstruda
hic ē loc⁹ martirij vbi affat⁹ ē bt̄s Laurenti-
sepulturaqz existit bt̄e Brigite q̄ fuit regina
regni Suetie ibi in p̄noiata ecc̄lia sc̄i laurentij
plures reliqe oñdunt. i. feria. v. q̄dragesime.
quaz noia habent in vna tabula scripta: vna
pars craticule. vñū brachū sc̄i laurentij. Itē
i vno cristallo carbones certi q̄ clare z lucide
videri p̄nt qbus affatus est bt̄s laurenti⁹ etiā
ossa eiusdē. Statio in. xl. est claustrū muliez